
ZARZĄDZENIE NR 19/2019
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Kowary na 2019 rok

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077 z poźń.zm.) oraz art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu Miasta Kowary na 2019 rok o kwotę 5.311,00 zł.

2. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera:

1) Załącznik Nr 1 Dochody budżetu Miasta na 2019 rok do niniejszego zarządzenia,

2) Załącznik Nr 2 Wydatki budżetu Miasta na 2019 rok do niniejszego zarządzenia.

3. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się:

1) Dochody budżetu Miasta w wysokości 43.641.329,00 zł, w tym dochody majątkowe 4.007.788,00 zł, dochody 
bieżące 39.633.541,00 zł,

2) Wydatki budżetu Miasta w wysokości 44.727.568,00 zł, w tym wydatki majątkowe 6.162.573,00 zł, wydatki 
bieżące 38.564.995,00 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

  

 

Burmistrz Miasta Kowary

Elżbieta Zakrzewska

Id: 98B8FC61-8A2B-4C8E-BE5D-F2355587968E. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2019 ROK
 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 5 311,001 500 120,00 1 505 431,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 5 311,00 5 311,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 5 311,00 5 311,00

43 636 018,00 43 641 329,005 311,00Razem:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 19/2019

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 31 stycznia 2019 r.

Id: 98B8FC61-8A2B-4C8E-BE5D-F2355587968E. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2019 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 252 089,00 0,00 4 252 089,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 623 355,00 0,00 3 623 355,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 160 000,00 7 538,00 167 538,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 000,00 -7 538,00 20 462,00

852 Pomoc społeczna 4 541 354,00 5 311,00 4 546 665,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 420 000,00 5 311,00 425 311,00

3110 Świadczenia społeczne 420 000,00 5 207,00 425 207,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 104,00 104,00

Razem: 44 722 257,00 5 311,00 44 727 568,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 19/2019

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 31 stycznia 2019 r.

Id: 98B8FC61-8A2B-4C8E-BE5D-F2355587968E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

I. Zmiany w planie dochodów wynikają z:

1. W dziale 852 - Pomoc społeczna, zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 5.311,00 zł w związku z pismem
Wojewody Dolnośląskiego Nr FB_BP.3111.12.2019.KR z 24 stycznia 2019 r. w sprawie przyznania dotacji
przeznaczonej na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych
energii elektrycznej oraz kosztów obsługi zadania w i kwartale 2019 r.

II. Zmiany w planie wydatków wynikają z:

1. W dziale 750 - Administracja publiczna, przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących na kwotę
7.538,00 zł w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na wypłatę, z godnie z obowiązującymi
przepisami, dodatkowego rocznego wynagrodzenia za 2018 rok.

2. W dziale 852 - Pomoc społeczna, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 5.311,00 zł na wniosek
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach Nr 1/2019 z 30 stycznia 2019 r. w związku
z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB_BP.3111.12.2019.KR z 24 stycznia 2019 r. z przeznaczeniem
na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz
kosztów obsługi zadania w i kwartale 2019 r.

Id: 98B8FC61-8A2B-4C8E-BE5D-F2355587968E. Podpisany Strona 1


		2019-02-07T13:33:29+0000
	Polska
	Elżbieta Zakrzewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




